
C A S A C L U B



DE LA HUERTA

PICOTEO

Iva incluido

1/2

POSTRES
7.00

7.50

7.50

Tarta de queso

Helados

Sorbetes

Tarta de Chocolate

Tarta banoffee

Tarta de zanahoria

7.00

6.00

6.00

BOCADILLOS Y HAMBURGUESAS

C A S A C L U B

Jamón ibérico de bellota

Patatas bravas

Tabla de quesos 

Tabla de ibéricos

Fingers de pollo y salsa barbacoa

Croquetas cremosa  de jamón (8 Uds )s ibérico .

s boletus  .Croquetas cremosa  de (8 Uds )

Croquetas cremosas mixtas (8 Uds.)

Ensaladilla rusa con ventresca

Rabas de calamar con alioli

Torrezno a baja temperatura

Mejillones al vapor

Tacos de cochinita pibil con pico de gallo y guacamole

Dados de presa ibérica con patatas

Gambas al ajillo

16,00 - 30.00

10.50

12.00

16.00

13.00

14.00

14.00

14.00

14.50

14.50

16.00

16.00

16.50

18.00

18.00

Parrillada de verduras

Ensalada Montealvar (Queso de cabra, crujiente de bacon y frutos secos)

Tomate de temporada con ventresca y aceite de Arbequina

Flor de alcachofa a la plancha con aceite de trufa y sal de jamón (3 uds.)

14.00

14.50

16.00

18.00

Mixto de jamón y queso

Lomo con queso

Bacon con queso

Jamón ibérico de bellota con tomate y aceite de oliva

Pepito de ternera con cebolla caramelizada 

Hamburguesa de Valdeluz (Angus y cerdo ibérico con queso, cebolla caramelizada y  sus salsas)

Hamburguesa bacon cheddar (Angus y cerdo ibérico)

Hamburguesa rulo de cabra ( Angus y cerdo iberico con queso de cabra, rucula y cebolla caramelizada)

6.00

9.00

9.00

11.00

12.00

15.50

16.50

17.00

Servicio de Pan        1.50


