



**MONTEALVAR**  
CASA CLUB

# MONTEALVAR

CASA CLUB

## PICOTEO

1/2

Jamón ibérico de bellota	16,00 - 30.00	Ensaladilla rusa con ventresca	14.50
Patatas bravas	10.50	Rabas de calamar con alioli	14.50
Tabla de quesos	12.00	Torrezno a baja temperatura	16.00
Tabla de ibéricos	16.00	Mejillones al vapor	16.00
Fingers de pollo y salsa barbacoa	13.00	Tacos de cochinita pibil con pico de gallo y guacamole	16.50
Croquetas cremosas de jamón ibérico (8 Uds.)	14.00	Dados de presa ibérica con patatas	18.00
Croquetas cremosas de boletus (8 Uds.)	14.00	Gambas al ajillo	18.00
Croquetas cremosas mixtas (8 Uds.)	14.00		

## DE LA HUERTA

Parrillada de verduras	14.00
Ensalada Montealvar (Queso de cabra, crujiente de bacon y frutos secos)	14.50
Tomate de temporada con ventresca y aceite de Arbequina	16.00
Flor de alcachofa a la plancha con aceite de trufa y sal de jamón (3 uds.)	18.00

Servicio de Pan 1.50

## BOCADILLOS Y HAMBURGUESAS

Mixto de jamón y queso	6.00
Lomo con queso	9.00
Bacon con queso	9.00
Jamón ibérico de bellota con tomate y aceite de oliva	11.00
Pepito de ternera con cebolla caramelizada	12.00
Hamburguesa de Valdeluz (Angus y cerdo ibérico con queso, cebolla caramelizada y sus salsas)	15.50
Hamburguesa bacon cheddar (Angus y cerdo ibérico)	16.50
Hamburguesa rulo de cabra ( Angus y cerdo iberico con queso de cabra, rucula y cebolla caramelizada)	17.00

## POSTRES

Tarta de Chocolate	7.00	Tarta de queso	7.00
Tarta banoffee	7.50	Helados	6.00
Tarta de zanahoria	7.50	Sorbetes	6.00

Iva incluido